
ZARZĄDZENIE Nr 41 /2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 19.04.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji  gruntów  i budynków stanowiących własność gminy                 

i będących  w posiadaniu  Gminy  Ćmielów  oraz powołania w tym celu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 33 ust 3,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 

poz.559 ze zm.) art.4, art.5, art. z 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości            

(Dz.U. z 2021  r., poz. 217 ze zm. ) , Burmistrz Ćmielowa  zarządza  , co następuje : 

    § 1 

 

 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji nieruchomości gruntowych, 

budynków i lokali stanowiących własność  oraz odrębnie spisu  nieruchomości gruntowych , budynków 

i lokali będących  w posiadaniu  Gmin  Ćmielów.  

1.1. Inwentaryzacja wg stanu na dzień   30.04.2022  r. przeprowadzona zostanie zgodnie z 

obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości. 

1.2.  W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Dawid Gawłowski – Przewodniczący                  

                 2)  Sylwia Miklewska                   

                         3)  Jagoda Kocaj  

                         4)  Agnieszka Słowik           

 1.3. Na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej może zostać powołany zespół spisowy, 

który powinien składać się z co najmniej dwóch osób. 

  

§ 2 

 

1. Inwentaryzację należy dokonać na dzień 30.04.2022 roku, a  spis inwentaryzacyjny winien  być 

zakończony do dnia 20 maja 2022  roku i przekazany do Referatu Księgowości Budżetowej 

2. Inwentaryzacja  powinna być rozliczona do dnia 15 czerwca 2022 roku. 

 

§ 3 

 

1. W trakcie przeprowadzania inwentaryzacji gruntów , budynków i lokali  w drodze weryfikacji należy 

porównać dane w księgach rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów związanych                          

z pozyskaniem gruntów , budynków   i lokali Gminy Ćmielów (na podstawie informacji ze stanowisk  

prowadzących ewidencję gruntów, budynków i lokali); 

 

2. Wynik inwentaryzacji winien być zgodny z zapisami znajdującymi się w programie komputerowym 

„Mienie”, z ewidencją gruntów , budynków i lokali oraz z zapisem znajdującym się w informacji o 

zasobach gminnych (Informacja o stanie mienia gminnego); 

 

3. Wynik inwentaryzacji powinien dotyczyć odrębnie gruntów, budynków i lokali stanowiących 

własność gminy oraz gruntów, budynków i lokali będących w posiadaniu , bądź w innej formie 

władania przez gminę; 

 

4. Podczas inwentaryzacji należy przedstawić zmiany w zasobach mienia (własność , posiadanie) , które 

powstały w 2021 roku oraz te zmiany, które nastąpiły od 01.01.2022 do 30.04.2022; 

 

5. Wartość inwentarzową  gruntów, budynków i budowli należy uzgodnić z Referatem Księgowości 

Budżetowej; 

 

6.  Wynik inwentaryzacji gruntów , budynków i lokali winny być uzgodnione  z Referatem Księgowości 

Podatkowej w części dotyczącej informacji znajdujących się w deklaracji na podatek od nieruchomości 

w 2022 r. - DN-1 wraz z załącznikami ZDN – 1 i ZDN – 2 ; 

 

7. W przypadku zaistnienia różnic w zapisach deklaracji na podatek od nieruchomości w 2022 r. - DN-1 

wraz z załącznikami ZDN – 1 i ZDN – 2  należy dokonać niezwłocznie korekty tych deklaracji. 

 



 

§ 4 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej  Pana Dawida Gawłowskiego do 

podpisania i  złożenia ewentualnej korekty deklaracji na podatek od nieruchomości w 2022 r. - DN-1 

wraz z załącznikami ZDN – 1 i ZDN – 2  oraz do podpisywania i składania kolejnych korekt deklaracji 

na podatek od nieruchomości w 2022 r. - DN-1 wraz z załącznikami ZDN – 1 i ZDN – 2  w przypadku 

powstawania zmian w mieniu gminy, które wymagają dokonania korekty tych dokumentów. 

 

                                                                                    § 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia w przypadku Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie powierza się  

Skarbnikowi Ćmielowa . 

 

                                                                                    § 6 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


